
RÉPUBLIQUE FRANCAISE 
DÉPARTEMENT DE 
HAUTE- GARONNE 

Commune de PECHBONNIEU 

 
TARIF DES SERVICES  

 

Services municipaux 2024 2025 

Cimetière 

Tombes 2 m2 & Colombarium 

Concession pour 15 ans 

Concession pour 30 ans 

Concession pour 50 ans 

Caveaux de 6 m2 

Concession pour 15 ans 

Concession pour 30 ans 

Concession pour 50 ans 

Plaque gravée Jardin du souvenir 

 

 

150 € 

200 € 

250 € 

 

300 € 

400 € 

500 € 

50 € 

 

 

150 € 

200 € 

250 € 

 

300 € 

400 € 

500 € 

50 € 

 


