

RÉPUBLIQUE FRANCAISE
 DÉPARTEMENT DE
 HAUTE- GARONNE
 Commune de PECHBONNIEU



TARIF DES SERVICES		
Services municipaux	2024	2025
Cimetière		
<u>Tombes 2 m² & Colombarium</u>		
Concession pour 15 ans	150 €	150 €
Concession pour 30 ans	200 €	200 €
Concession pour 50 ans	250 €	250 €
<u>Caveaux de 6 m²</u>		
Concession pour 15 ans	300 €	300 €
Concession pour 30 ans	400 €	400 €
Concession pour 50 ans	500 €	500 €
<u>Plaque gravée Jardin du souvenir</u>	50 €	50 €